
 

  
 
 

 
Tárgy: Döntéshozatal 2021 évi munkaterv elfogadásáról  
 

1/2021.(I.08) számú Polgármesteri határozat 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 
törvény 46.§. (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 
478/2020(XI.10.) számú kormányrendelettel elrendelt veszélyhelyzetre tekintettel Bugyi Nagyközség 
Önkormányzata Képviselő-testületének hatáskörét gyakorolva az alábbi döntést hozom: 

 
Bugyi Nagyközség Önkormányzata Képviselőtestülete 2021 évi munkatervét az alábbiak szerint 
jóváhagyom. 

 

Bugyi Nagyközség Önkormányzatának 2021. évi 

MUNKATERVE 

 
KT-ülés ideje:  Napirend:  Előadó: 

 

január 14.   1./ 2021. évi igazgatási szünet 
meghatározása  

Szervezetek 
vezetői 
Polgármester 

Február 11.  1./ Az Önkormányzat 2021. évi 
költségvetési rendelete 
2./ Az Önkormányzat 2020. évi 
költségvetési előirányzatának 
módosítása. 
3./ Beszámoló a közterület-
felügyelet 2020. évi 
tevékenységéről 
4./ Beszámoló a mezőőrök 2020. 
évi tevékenységéről 
6./ 2021 évi kiemelt 
teljesítményértékelési célok 
meghatározása 

1-2- napirendnél 
Polgármester  
Gazdasági-, 
Fejlesztési Biz. 
 
Közterület-
felügyelő 
 
Mezőőrök 

Március 11.  1./ Beszámoló a Polgármesteri 
Hivatal 2020. évi tevékenységéről 
2./ Döntéshozatal az óvodai 
beiratkozás időpontjának 
meghatározásáról  

3./ Közmeghallgatás előkészítése 
4. 2021. évi közbeszerzési terv 

1-2 napirendi 
pontnál Jegyző 
 
Polgármester 
Jegyző 
Polgármester 
Jegyző 

 
Bugyi Nagyközség Polgármestere 

2347  Bugyi,   Beleznay  tér  1. 

Tel.: 29-547-502, Fax: 29-348-464 

e-mail: hivatal@bugyi.hu; Internet: www.bugyi.hu 
Ügyfélfogadás: Hétfő: 800-1200; Szerda: 800-1200; 1300-1500; Péntek: 800-1200 

 

mailto:bugyipolgh@monornet.hu


 

elfogadása 
5./ 3./ Beszámoló a Bessenyei 
György Művelődési Ház és 
Könyvtár munkájáról  

Kulturális Bizottság 

Április 08.   1./ 2020. évi maradvány elfogadása 
2./ Jelentés a 2020. évi belső 
ellenőri tevékenységről 

Polgármester, 
Gazdasági-, 
Fejlesztési Biz. 
Polgármester 

Május 13.   1./ Beszámoló az Önkormányzat 
2020. évi költségvetésének 
teljesítéséről 
2./ Tájékoztató a község 
egészségügyi helyzetéről 
3./ A Gyermekjóléti Szolgálat 
munkájáról beszámoló   
4./ Átfogó jelentés a 
gyermekvédelmi feladatokról 
5./ A 2021. évi kitüntető díjak 
adományozásának előkészítése 
6./ Döntéshozatal a 2021/2022-es 
nevelési évben indítható óvodai 
csoportok számáról 
7./ Tájékoztató a Dabas Város 
Tűzoltóságának munkájáról  
8./ Tájékoztató a Dabas Város 
Rendőrkapitányság munkájáról 

Háziorvosok, 
fogorvos, 
Kp.-ügyelet, 
védőnői szolgálat, 
Kistérségi 
Családsegítő kp. 
Vezetője, Szociális 
és Jóléti Bizottság 
Művelődési Ház 
igazgatója, 
Kulturális Biz. 
Jegyző 
Polgármester 
Kulturális Bizottság 
Tűzoltóság 
vezetője 
Rendőrség 
vezetője 

Június 10.     

 
 
Július-
augusztus 
 

  
 
 

N y á r i      s z ü n e t 
 

 
 
 
 
 
 

Szeptember 
09. 

 1./ Az Önkormányzat 2021. II. 
negyedévi költségvetési előirányzat 
módosításáról  
2./ Beszámoló az Önkormányzat 
2021. évi költségvetésének I. félévi 
teljesítéséről 

1-2. napirendnél 
Polgármester 
Gazdasági-, 
Fejlesztési Biz. 
 

Október 14.   1./ A Kazinczy Ferenc Általános és 
Művészeti Iskola tájékoztatója a 
2020-2021. tanévről, az új tanév 
beindításáról 
2./ A Beleznay János Református 
Általános Iskola tájékoztatója a 
2020-2021. tanévről, az új tanév 
beindításáról 
3./ A Napköziotthonos Óvoda 
beszámolója az előző évi 

1-2.  napirendnél 
Iskola igazgatók, 
 
Kulturális Biz. 
 
 
Óvodavezető 
Kulturális Biz. 
Polgármester 



 

munkájáról, az új nevelési év 
kezdetéről  
4./ A belső ellenőrzés 2022. évi 
munkaterve 

November 18.  1./ Az Önkormányzat 2021. III. 
negyedévi költségvetési előirányzat 
módosítása 
2./ Beszámoló az Önkormányzat 
2021. évi költségvetésének III. 
negyedévi teljesítéséről 
3./ A 2022. évi szolgáltatási díjak 
megállapítása 

1-2-3-4. 
napirendhez: 
Polgármester 
Gazdasági-, 
Fejlesztési Biz. 
 
 

 
December 09.  

 1./ Az Önkormányzat 2022. évi 
munkaterve 
 

Polgármester 
 

 
 

Bugyi, 2021 január 07. 
                 Nagy András Gábor                                         

              polgármester        


